КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

№ 347                                                                                                             20.05.2024

Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024–2025 годов на территории муниципального образования
городской округ город Бородино

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103
«Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024–2025 годов на территории муниципального образования городской округ город Бородино, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Первухина А.В.
3. Постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем размещения на официальном сайте муниципального образования город Бородино.

Глава города Бородино						А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]
Иванов Ю.В.,
8 (39168) 4-45-05